Hinweis fur Allergiker; Deklarationspflichtige Allergene:

Glutenhaltiges Getreide

Fisch und Fischerzeugnisse

Eier und Eiererzeugnisse

Krebs und Krebstiererzeugnisse

Schalenfriichte

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse
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enthalt Sulfite

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff

mit StRstoff

mit Phosphat

mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstarker

geschwarzt

Alkohol
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coffeinhaltig
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mit Starke

Trotz sorgféltiger Herstellung unserer

Gerichte kdnnen neben den gekennzeichneten Zutaten
auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im
Produktionsprozess der Kiiche verwendet werden.






